

PGA Holding Varde ApS

c/o Preben Green Andersen, Grundtvigsvej 19, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 52 24 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Preben Green Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PGA Holding Varde ApS
c/o Preben Green Andersen
Grundtvigsvej 19
6800 Varde

CVR-nr.: 30 52 24 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Preben Green Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -41.253 mod 34.528 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.860	-3.000
Andre finansielle indtægter	180	49.551
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.573</u>	<u>-2.308</u>
Resultat før skat	-41.253	44.243
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.715</u>
Årets resultat	<u>-41.253</u>	<u>34.528</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.753</u>	<u>-20.772</u>
Disponeret i alt	<u>-41.253</u>	<u>34.528</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	303.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	303.928
Anlægsaktiver i alt	0	303.928
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	268.960	63.840
Omsætningsaktiver i alt	268.960	63.840
Aktiver i alt	268.960	367.768

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	79.000	176.753
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>260.500</u>	<u>357.053</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.590
Anden gæld	8.460	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.460	10.715
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.460</u>	<u>10.715</u>
Passiver i alt	<u>268.960</u>	<u>367.768</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>36.136</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat moder	0	5.302
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.413</u>
	<u>0</u>	<u>9.715</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	176.753	197.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.753</u>	<u>-20.772</u>
	<u>79.000</u>	<u>176.753</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Green Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-583163061215

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-14 13:34:38Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-14 14:21:30Z

NEM ID 

Preben Green Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-583163061215

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-14 15:44:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PM0AP-LLX66-HN223-QONMG-TX453-N3A3U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>